

## Pachet materiale conf anunt 1092192

I.D.: 43638818

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.07.19 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.439,52 RON - 3.439,52 RON

---

Descriere: Alcool izopropilic 1 l buc 1 16.50 lei 16.50 lei, Spray curatare contacte electrice 500 ml buc 2 17.25 lei 34.50 lei Spray multifunctional WD-40, 400 ml buc 2 25.99 lei 51.98 lei Banda adeziva Power Tape 4.8x50 m, argintie buc 2 44.99 lei 89.98 lei Banda adeziva Power Tape 4.8x10 m, neagra buc 10 13.99 lei 139.90 lei Manusi menaj latex per 12 1.79 lei 21.48 lei Manusi nitril unica folosinta, 100 buc/cut, negre, nepudrate, marime L,XL, cut 2 24.99 lei 49.98 lei Manusi Standard de referinta:EN 420:2003" per 6 1.89 lei 11.34 lei Lavete BBC kg 10 27.39 lei 273.90 lei Rola hartie prosop industriala albastra, 310 ml buc 2 19.20 lei 38.40 lei Detergent geam cu pulverizator 750 ml buc 12 3.29 lei 39.48 lei Perie auto cu maner telescopic pana la 1.70 m buc 4 60.99 lei 243.96 lei Aparat de spalat cu presiune Karcher, Full Control, 110 bari, 360 l/h, 1400 W buc 1 399.00 lei 399.00 lei Galeata plastic 10 l buc 4 2.30 lei 9.20 lei Adeziv bicomponent Bison, universal, transparent, 24 ml buc 3 20.99 lei 62.97 lei Laveta piele caprioara buc 12 18.99 lei 227.88 lei Colier plastic 9x550 mm, 100 buc/set set 1 94.99 lei 94.99 lei Colier plastic 4x300 mm, 100 buc/set set 1 9.50 lei 9.50 lei Colier plastic 5x400 mm, 100 buc/set set Banda adeziva transparenta 48 mm x66 m buc 1 1.85 lei 1.85 lei Banda adeziva de hartie 50 mm x 50 m buc 1 8.50 lei 8.50 lei Banda adeziva din aluminiu 48x50 m buc 1 30.90 lei 30.90 lei "Carucior pentru furtun include furtun armat 1/2 x50 ml+ set duza stropit

---